
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

27 березня 2024 року № 62 

Про внесення змін в додаток 1 до рішення  

виконавчого комітету Лубенської  

міської ради від 25 жовтня 2023 року № 259 

 «Про посадових осіб, уповноважених 

складати протоколи про адміністративні 

правопорушення та затвердження 

Інструкції з оформлення матеріалів про 

адміністративні правопорушення» 

З метою належного виконання Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», Правил благоустрою Лубенської територіальної громади, 

а також оперативного реагування на адміністративні правопорушення, 

відповідальність за які передбачена Кодексом України про адміністративні 

правопорушення, відповідно до п.2 ч.1 ст.255 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, керуючись ст. 40, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

в и р і ш и в : 

 1.  Внести зміни в додаток 1 до рішення виконавчого комітету Лубенської 

міської ради від 25 жовтня 2023 року № 259 «Про посадових осіб, 

уповноважених складати протоколи про адміністративні правопорушення та 

затвердження Інструкції з оформлення матеріалів про адміністративні 

правопорушення» та затвердити перелік посадових осіб, уповноважених 

складати протоколи про адміністративні правопорушення у новій редакції 

(додається). 
2. Додаток 1 до рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради 

від 25 жовтня 2023 року № 259 «Про посадових осіб, уповноважених складати 

протоколи про адміністративні правопорушення та затвердження Інструкції з 

оформлення матеріалів про адміністративні правопорушення», вважати таким, 

що втратив чинність. 

3. Контроль за виконанням цього  рішення  покласти  на заступника  

Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів  ради 

Діденка О.Г. 

 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 

 



 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

27.03.2024 року № 62 

ПЕРЕЛІК 

посадових осіб, уповноважених складати протоколи про адміністративні 

правопорушення 

 

Посада Прізвище, ім’я, по батькові Стаття КУпАП 

Інспектор відділу 

благоустрою 

Управління житлово- 

комунального 

господарства 

Гаврик Юрій Станіславович 96-2, 1032, 1033, 

1272, 150, 152, 154, 

160, 1751 

Начальник відділу 

містобудування та 

архітектури 

 
 
Шмонденко Андрій Григорович 

 
 

  152 

Провідні спеціалісти 

відділу земельних 

відносин Управління з 

питань 

комунального майна та 

земельних відносин 

 

 

Білик Лілія Олександрівна  

Кравцова Алла Анатоліївна  

Ляшенко Людмила Марківна 

 
 
 
104 

Контролери 

Комунального 

підприємства «Лубни-

водоканал» Лубенської 

міської ради 

Лубенського району 

Полтавської області 

 

Виговська Тетяна Юріївна  

Голод Юлія Олександрівна 

Сухорукова Олена Станіславівна 

Демянчук Галина Вікторівна  

Кардаш Валентина Петрівна  

Будник Віта Михайлівна  

Тройко Наталія Петрівна  

Конюшенко Тетяна Василівна 

Михайлюченко Тетяна Анатоліївна 

 
 
 
1031, 1033 

Лаборант хімічного 

аналізу КП «Лубни- 

водоканал» 

 
Ковтюх Ірина Сергіївна 

 
  1031, 1033 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Провідний інженер 

Лубенського 

комунального 

житлово- 

експлуатаційного 

управління 

Лубенської міської 

ради Лубенського 

району Полтавської 

області 

 
 
Копійка Маргарита Костянтинівна 

 
 
150, 151 

Інженер ВТВ ЛКЖЕУ 

 
 
Денисенко Лариса Кузьмівна 

 
 
150, 151 

Майстер дільниці 

ЛКЖЕУ 

 
Рябко Юрій Васильович 

 
150,151 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Юлія БІЛОКІНЬ 


